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Ponad 300 tysięcy zł. na wsparcie rodzin pieczy
zastępczej w powiecie kaliskim

Powiat  Kaliski  przystąpił  do projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii
COVID-19”.  Łączna  wartość  dofinansowania  dla  Powiatu  Kaliskiego,   w  ramach  zawartej  w  dniu  29  lipca  2020  r.  umowy
pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Kaliskim wynosi 323 184,16 zł

Jest to projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie 2.8
Rozwój  usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI  9iv:  Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo,
trwałych oraz  wysokiej  jakości  usług,  w tym opieki  zdrowotnej  i  usług socjalnych świadczonych w interesie  ogólnym
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Głównym celem programu jest zapobieganie i ograniczanie negatywnych skutków wystąpienia COVID-19 w obszarze pieczy
zastępczej.  Ponadto  celem  jestwparcie  dzieci,  rodziców  zastępczych  i  pracowników  rodzinnych  i  instytucjonalnych
podmiotów  pieczy  zastępczej  w  sytuacji  zagrożenia  epidemią  choroby  COVID-19  poprzez  zakup  środków  ochrony
indywidualnej i wyposażenia do bezpośredniej walki z epidemią a także zakup wyposażenia na cele realizowania zadań w
trybie zdalnego nauczania (w tym zakup laptopów).

Liderem projektu jest Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, a partnerem w realizacji zadań na terenie województwa
wielkopolskiego jest Wojewoda Wielkopolski.

Pozyskana kwota zostanie przeznaczona na zakup:

- 120 zestawów komputerowych,

- 5 sztuk urządzeń audiowizualnych,

- wyposażenia miejsc kwarantanny/izolacji,

-  środków  ochrony  osobistej  do  bezpośredniej  walki  z  epidemią  w  postaci:  maseczek,  rękawiczek  oraz  płynu
dezynfekcyjnego.

Wsparciem zostanie objętych łącznie 49 rodzin zastępczych, Placówka – Opiekuńczo Wychowawcza typu rodzinnego w
Brzezinach, Placówka – Opiekuńczo Wychowawcza typu rodzinnego w Opatówku, Placówka – Opiekuńczo Wychowawcza im.
Aniołów Stróżów, Dom Dziecka w Liskowie.
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